平成２４年１２月４日

 報道機関 各位

福井県選挙管理委員会

担当者 竹内、内田

0776-21-1111(内線 2162､2163)

0776-20-0357 ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ

平成２４年１２月１６日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙の福井県第１区における候補者について（確定）

 平成２４年１２月１６日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙の福井県第１区における候補者として、立候補の届出時間内（午前８時

３０分から午後５時まで）に立候補の届出をされた方は次のとおりですので、お知らせします。

届出
受理
番号

届出年月日
届出

の別
候補者氏名 本籍 住所 生年月日 職業 候補者届出政党

重複立候

補の有無

１
平成 24年

12 月 4日

政党

届出

すずき

鈴木 こうじ

（鈴木 宏治）

福井県
福井県福井市印田町

第１号６５番地

昭和 48年

11月 25日
農業 日本維新の会 重複

２
平成 24年

12 月 4日

政党

届出

りゅうぞう

ささき 竜三

（笹木 龍三）

福井県
福井県福井市春山２丁目

３番１６号

昭和 31年

11月 27日
政党役員 民主党 重複

３
平成 24年

12 月 4日

政党

届出

ゆきえ

かねもと 幸枝

（金元 幸枝）
福井県

福井県吉田郡永平寺町

松岡宮重第８号６番地

昭和 33年

3月 20日
政党役員 日本共産党 無

４
平成 24年

12 月 4日

政党

届出

いなだ

稲田 ともみ

（稲田 朊美）
大阪府

福井県福井市中央３丁目

９番５号ロアール濱町

桜橋２０５号室

昭和 34年

2月 20日
弁護士 自由民主党 重複

５
平成 24年

12 月 4日

政党

届出

やまざき

山崎 たかとし

（山崎 隆敏）

福井県
福井県越前市入谷町

第１３号２０番地の１

昭和 24年

2月 25日
和紙販売業 社会民主党 重複

※候補者氏名の欄の（ ）書きは、戸籍名である。

※重複立候補の有無の欄に「重複」とある候補者は、同時に行われる衆議院比例代表選出議員選挙における衆議院名簿登載者またはその予定者

として記載のあった者である。